
574386-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

574386-2025 - Výsledek
Dánsko – Osobní vozidla – Udbud af eldrevne personbiler til Hjemmeplejen i Hillerød Kommune
OJ S 168/2025 03/09/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Dodávky

1. Kupující

1.1.  Kupující
Oficiální název: Hillerød Kommune
E-mail: indkob@hillerod.dk
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

2.1.  Řízení
Název: Udbud af eldrevne personbiler til Hjemmeplejen i Hillerød Kommune
Popis: Udbuddet gennemføres med henblik på indkøb af 13 eldrevne personbiler til 
Hjemmeplejen i Hillerød Kommune. Bilerne skal leveres løbende på fastlagte leveringsdage i 
perioden fra 1. november 2023 til 1. juli 2024.
Identifikátor řízení: a8c5315e-018a-4282-bb72-aa9c78666e2f
Předchozí oznámení: 415229-2023
Interní identifikátor: 219974988
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Hillerød Kommune forventer at finansiere købet via KommuneLeasing.

2.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34110000 Osobní vozidla
Další klasifikace (cpv): 34000000 Přepravní zařízení a pomocné výrobky pro přepravu

2.1.2.  Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nordsjælland (DK013)
Země: Dánsko

2.1.4.  Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

5.1.  Část: LOT-0000
Název: Udbud af eldrevne personbiler til Hjemmeplejen i Hillerød Kommune
Popis: Udbuddet gennemføres med henblik på indkøb af 13 eldrevne personbiler til 
Hjemmeplejen i Hillerød Kommune. Bilerne skal leveres løbende på fastlagte leveringsdage i 
perioden fra 1. november 2023 til 1. juli 2024.
Interní identifikátor: 219974988

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/574386-2025
mailto:indkob@hillerod.dk


574386-2025 Page 2/6

5.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34110000 Osobní vozidla
Další klasifikace (cpv): 34000000 Přepravní zařízení a pomocné výrobky pro přepravu

5.1.2.  Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nordsjælland (DK013)
Země: Dánsko

5.1.6.  Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

5.1.7.  Strategické zadávání zakázek
Zadávání zakázek spadá do působnosti směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/33/ES 
(směrnice o čistých vozidlech)
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla

5.1.10.  Kritéria pro zadání
Kritérium: 
Typ: Cena
Popis: Laveste samlede evalueringstekniske pris
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

5.1.16.  Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Klagenævnet for Udbud - Nævnenes Hus
Informace o lhůtách pro přezkum: Præcise oplysninger om klagefrist(er): I henhold til LBK nr. 
593 af 02.06.2016 om lov om Klagenævnet for Udbud gælder følgende klagefrister i relation til 
gennemførelse af udbud: Klage over ikke at være prækvalificeret skal være indgivet til 
Klagenævnet for Udbud inden 20 kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor 
ordregiveren har afsendt en underretning til de berørte ansøgere om, hvem der er blevet 
prækvalificeret, hvis underretningen har angivet en kort redegørelse for de relevante grunde 
for beslutningen, jf. lovens § 7, stk. 1. Klage over tildeling af kontrakten skal være indgivet til 
Klagenævnet for Udbud inden 45 dage efter, at ordregiveren har offentliggjort en 
bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at ordregiveren har indgået en 
kontrakt. Klage i forbindelse med indgåelse af en rammeaftale skal indgives inden 6 måneder 
regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiver har underrettet de berørte ansøgere og 
tilbudsgivere. Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal 
klageren skriftligt underrette ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og 
om, hvorvidt klagen er indgivet i standstillperioden, jf. lovens § 6, stk. 4. I tilfælde, hvor klagen 



574386-2025 Page 3/6

ikke er indgivet i standstill-perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres 
opsættende virkning af klagen, jf. lovens § 12, stk. 1. Samtidig med indgivelse af klage skal 
der indbetales et klagegebyr på kr. 20.000 til Klagenævnet for Udbud.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Konkurrence- og 
Forbrugerstyrelsen

6. Výsledek

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto oznámení: 2 478 021,00 DKK
Přibližná hodnota rámcových dohod
: 
2 478 021,00
 
DKK

6.1.  Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 2 478 021,00 DKK
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 2 478 021,00 DKK

6.1.2.  Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: TERMINALEN BIRKERØD A/S
Subdodavatelé vítěze: 
Oficiální název: BAYERN AUTOGROUP AARHUS A/S
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 2023/S 130-415229
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Nabídka byla hodnocena: ne
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 219974988
Datum uzavření smlouvy: 31/10/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

6.1.4.  Statistické informace
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla
Kategorie vozidla: M1
Počet všech vozidel spadajících do oblasti působnosti směrnice o čistých vozidlech: 13
Počet čistých vozidel: 13
Počet těžkých vozidel s nulovými emisemi: 0

8. Organizace

8.1.  ORG-0001



574386-2025 Page 4/6

Oficiální název: Hillerød Kommune
Registrační číslo: 29189366
Poštovní adresa: Trollesmindealle 27
Obec: Hillerød
PSČ: 3400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nordsjælland (DK013)
Země: Dánsko
Kontaktní místo: Indkøbsafdelingen
E-mail: indkob@hillerod.dk
Telefon: +45 72320000
Fax: +45 72323213
Internetová adresa: http://www.hillerod.dk
Profil kupujícího: http://www.hillerod.dk/
Úlohy této organizace: 
Kupující

8.1.  ORG-0002
Oficiální název: TERMINALEN BIRKERØD A/S
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 26038545
Poštovní adresa: Bistrupvej 126
Obec: Birkerød
PSČ: 3460
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nordsjælland (DK013)
Země: Dánsko
Kontaktní místo: TERMINALEN BIRKERØD A/S
E-mail: jytmar@nc.dk
Telefon: +45 70300260
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

8.1.  ORG-0003
Oficiální název: Klagenævnet for Udbud - Nævnenes Hus
Registrační číslo: 37795526
Poštovní adresa: Toldboden 2
Obec: Viborg
PSČ: 8800
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vestjylland (DK041)
Země: Dánsko
E-mail: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 72405600
Fax: +45 33307799
Internetová adresa: http://www.naevneneshus.dk
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

8.1.  ORG-0004
Oficiální název: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Registrační číslo: 10294819
Poštovní adresa: Carl Jacobsens Vej 35

mailto:indkob@hillerod.dk
http://www.hillerod.dk
http://www.hillerod.dk/
mailto:jytmar@nc.dk
mailto:klfu@naevneneshus.dk
http://www.naevneneshus.dk


574386-2025 Page 5/6

Obec: Valby
PSČ: 2500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Byen København (DK011)
Země: Dánsko
E-mail: kfst@kfst.dk
Telefon: +45 41715000
Fax: +45 41715100
Internetová adresa: http://www.kfst.dk
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

8.1.  ORG-0005
Oficiální název: BAYERN AUTOGROUP AARHUS A/S
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 10125235
Poštovní adresa: Blomstervej 4
Obec: Aarhus V
PSČ: 8210
Nižší územní jednotka země (NUTS): Østjylland (DK042)
Země: Dánsko
Kontaktní místo: BAYERN AUTOGROUP AARHUS A/S
E-mail: info.aarhus@bag.dk
Telefon: +45 87 43 03 00
Úlohy této organizace: 
Subdodavatel

8.1.  ORG-0006
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11
Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno
: 
8b071bcb-a3b3-48b0-9e31-f696cc426376-01
Hlavní důvod změny
: 
Informace aktualizovány

mailto:kfst@kfst.dk
http://www.kfst.dk
mailto:info.aarhus@bag.dk
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com/


574386-2025 Page 6/6

10.1.
 
Změna
Identifikátor sekce: ORG-0001

10.1.  Změna
Identifikátor sekce: ORG-0002

10.1.  Změna
Identifikátor sekce: ORG-0003

10.1.  Změna
Identifikátor sekce: ORG-0004

10.1.  Změna
Identifikátor sekce: ORG-0005

10.1.  Změna
Identifikátor sekce: LOT-0000

10.1.  Změna
Identifikátor sekce: RES-0001

10.1.  Změna
Identifikátor sekce: CON-0001

10.1.  Změna
Identifikátor sekce: RESULT

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: dcb9ce85-2e18-4ced-a3a1-051a918a57c2  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 02/09/2025 12:33:46 (UTC+00:00) západoevropský čas
Datum odeslání oznámení (eSender): 02/09/2025 12:35:00 (UTC+00:00) západoevropský čas
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: dánština
Číslo zveřejnění oznámení: 574386-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 168/2025
Datum zveřejnění: 03/09/2025


	1. Kupující
	1.1. Kupující
	2. Řízení
	2.1. Řízení
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Místo plnění
	2.1.4. Obecné informace
	5. Část
	5.1. Část: LOT-0000
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.6. Obecné informace
	5.1.7. Strategické zadávání zakázek
	5.1.10. Kritéria pro zadání
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
	6. Výsledek
	6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
	6.1.2. Informace o vítězích
	6.1.4. Statistické informace
	8. Organizace
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0006
	10. Změna
	10.1. Změna
	10.1. Změna
	10.1. Změna
	10.1. Změna
	10.1. Změna
	10.1. Změna
	10.1. Změna
	10.1. Změna
	10.1. Změna
	Oznámení - informace

